

**Vonge Mølle Holding ApS**  
**Nordvangen 38, 7173 Vonge**

---

**Årsrapport for**  
**2011/12**

---

**CVR-nr. 20 14 77 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2012.

---

Jens Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vonge Mølle Holding ApS  
Nordvangen 38  
7173 Vonge

CVR-nr.: 20 14 77 33

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
15. regnskabsår

**Bestyrelse**

Richard Therkildsen, Nordvangen 38, 7173 Vonge, formand  
Erna Eskildsen, Rørsangervej 1, 8300 Odder  
Inger Laursen, Bøgeskov Strand 7, Bøgeskov, 7000 Fredericia

**Direktion**

John Laursen, Bøgeskov Strand 7, Bøgeskov, 7000 Fredericia,  
direktør

**Revisor**

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i leghed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 786.501 kr. mod -1.776.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.260</b>	<b>-42.639</b>
Andre finansielle indtægter	1.010.296	459.642
Andre finansielle omkostninger	-206.618	-2.343.552
<b>Resultat før skat</b>	<b>752.418</b>	<b>-1.926.549</b>
1 Skat af årets resultat	34.083	150.000
<b>Årets resultat</b>	<b>786.501</b>	<b>-1.776.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	546.501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.776.549
<b>Disponeret i alt</b>	<b>786.501</b>	<b>-1.776.549</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>26.913</u>	<u>174.086</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.913</u>	<u>174.086</u>
Andre værdipapirer	<u>7.958.736</u>	<u>7.236.333</u>
Værdipapirer	<u>7.958.736</u>	<u>7.236.333</u>
Likvide beholdninger	<u>162.900</u>	<u>673.218</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.148.549</u></b>	<b><u>8.083.637</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.148.549</u></b>	<b><u>8.083.637</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	2.865.145	2.318.644
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.065.145</b>	<b>2.518.644</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.822.772	5.277.770
Anden gæld	20.632	287.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.083.404	5.564.993
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.083.404</b>	<b>5.564.993</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.148.549</b>	<b>8.083.637</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>-34.083</u>	<u>-150.000</u>
	<b><u>-34.083</u></b>	<b><u>-150.000</u></b>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.318.644	4.095.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>546.501</u>	<u>-1.776.549</u>
	<b><u>2.865.145</u></b>	<b><u>2.318.644</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Af værdipapirbeholdningen er værdipapirer til kursværdi t.kr. 6.562 pantsat til sikkerhed for mellemværende med Sydbank, der pr. 30/9 2012 udgør t.kr. 4.823.		